МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ЛЕСНОЙ

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
16.06.2016г                                                                                    № 82-Д
Об утверждении нормативных локальных актов
           В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации»",на основании решения педагогического совета (протокол № 12 от 16.06.2016г)

          ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить локальные нормативные акты:
          1.1. Положение о рабочей группе по введению ФГОС начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья;
          1.2. Положение о структуре, порядке разработки и утверждения адаптивных основных общеобразовательных программ начального общего образования.
          2.Ознакомить с вышеуказанным  Положением учителей, родителей, учащихся в срок до 20 июня 2016г;
          3.Ботиной А.А., учителю математики, разместить нормативные локальные акты на официальном сайте учреждении в течение 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа;

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ пос. Лесной
   О.Л.Кулак
С приказом ознакомлена:
А.А.Ботина